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پیامد نا مبارک توسعه ی 
شهری برای گرگان

■  با مسوولیت سر دبیر

بافت قدیمی شهرها آثار تاریخی ارزشمندی  
هستند که بیانگر فرهنگ، اصول معماری و 
شهرسازی و ایدوئولوژی حاکم بر تاریخی 
است.  گذشته  سرزمین  آن  بر  که  است 
شهرها و فضاهای شهری، نمادی از اندیشه 
ها، آداب و رسوم، روابط و تعاملات مردم 
در طول سالیان دراز است. مردم هر شهر، 
قدمت محلات و کوچه باغ ها و عرصه های 
شهری را از آن روی که اندیشه ها و نوع 
نگرش مردمان در طول تاریخ را به خاطر 
می آورند نمادی از هویت خود قلمداد می 
کنند و به این دلیل بسیار ارزشمند است.
بافت تاریخی، در واقع سرمایه ای ارزشمند 
برجای مانده از گذشته در طول تاریخ برای 
آیندگان است. صیانت  و حفاظت از بافت 
های تاریخی شهرها بخش جدایی ناپذیری 
از هویت شهری محسوب می شود. حفظ 
و نگهداری و توجه به هویت شهری وظیفه 
ای است که بر دوش تک تک شهروندان 
قرار دارد.شهر گرگان با توجه به موقعیت 
خاص  معماری  سیاق  و  سبک  اقلیمی، 
خود را داشته است. کافی است در سطح 
انگشت  جزتعداد  بزنید  قدم  کمی  شهر 
شماری از محلات، متاسفانه مشاهده می 
کنید که  توسعه ی شهری و بی توجهی 
به ساخت و سازها، نشانه ها و شاخص 
های هویتی شهر را به تدریج کمرنگ و در 
مناطقی نیز کاملا از میان برده است. گویا 
این پیامد نامبارک توسعه ی شهری است. 
امروز دیگر تفاوت چندانی در معیارهای 
شهرسازی، تاریخی و فرهنگی  بین شهرها 
وجود ندارد. ساخت و سازهای  بی ضابطه 
و هرج و مرج در سازه ها و بناها موجب 
شده  بافت اجتماعی محلات به کلی تغییر 
کند.حال پرسش این است که آیا توسعه ی 
شهری با حفظ بافت تاریخی شهرها منافات 
تاریخی  بافت  از  توان  دارد؟چگونه می 
شهرها حفاظت کرد و از طرفی توسعه 
ی شهری را نیز در نظر داشت؟مگر نه 
با  باید  این است که توسعه ی شهری 
حفظ هویت اصلی شهرها انجام شود؟از 
مسوولان و متولیان امر انتظار این است 
تاریخی  بناهای  نگهداری  و  حفظ  که 
استان را به صورت یک وظیفه ی غیر 
قابل اجتناب پیگیری کنند و پروژه هاي 
اي- لرزه  بهسازي  و  بخشي  استحكام 
به دقت و  را  تاریخي  بناهاي  سازه اي 
بدانند  یقین  و  کنند  دنبال  با حساسیت 
که  اگر جز این باشد در سال های نه 
چندان دور آینده از بافت منسجم تاریخی 
شهر گرگان جز خاطره و افسوس باقی 

نخواهد ماند.
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رئیس دانشگاه علوم پزشكی استان گلستان از قرار گرفتن 
۶ شهرستان استان در وضعیت قرمز کرونا خبر داد. به 
گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشكی، عبدالرضا 
فاضل در خصوص آخرین وضعیت کرونا اظهارکرد: 
بعد از روند نزولی کرونا در استان از چند روز اخیر 
شاهد افزایش روند شیوع کرونا در گلستان هستیم. وی 
از بستری ۲۹۲ بیمار کرونایی در استان خبرداد و افزود: 
هم اکنون شهرستان های رامیان، مینودشت، کردکوی، 

بندرگز، بندرترکمن و آق قلا در وضعیت قرمز و مابقی 
شهرستان های استان در وضعیت زرد قرار دارند. وی 
توضیح داد: ۷۳ نفر از افراد بستری در بخش مراقبت 
های ویژه و ۲۹ بیمار به دستگاه ونتیلاتور متصل هستند. 
فاضل در خصوص شهرستان گرگان گفت: طی دو روز 
گذشته، تعداد بیماران کرونایی در گرگان افزایش داشته 
است و شاید وضعیت این شهر طی چند روز آینده به 
قرمز برسد. فاضل در ادامه به موضوع بازگشایی مدارس 

اشاره کرد و گفت: امیدواریم با حمایت خانواده ها و 
کارکنان مدارس استان در زمینه رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی ستاد ملی کرونا، کودک و یا نوجوان کرونایی 
در استان نداشته باشیم و موضوع آموزش و پروش هم به 
روال خود ادامه یابد. رئیس دانشگاه علوم پزشكی استان 
گفت: از زمان بازگشایی مدارس در استان از تاریخ ۱۵ 
شهریور ماه تا به امروز، خوشبختانه هیچ مورد از ابتلا به 

دانش آموزان را در استان نداشتیم.
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آغاز برداشت ذرت علوفه ای و 
زیتون در گنبدکاووس و مینودشت

 برداشت ذرت علوفه ای از سطح چهار هزار 
هكتار مزارع این محصول در گنبدکاووس 
با پیش بینی تولید ۱۱۰ هزار تن و برداشت 
زیتون از ۴۱۲ هكتار باغ با پیش بینی تولید 

هزار و ۵۲۵ تن در مینودشت آغاز شد.
واقع  اراضی  از  هكتار  هزار  چهار  حدود 
درحوزه دهستان "آق آباد" از توابع بخش 
مرکزی گنبدکاووس درحاشیه و پایین دست 
دو سد گلستان و بوستان به زیر کشت ذرت 
مزارع  این  از  برداشت  که  رفته  علوفه ای 
سرسبز با پیش بینی ۱۱۰ هزار تن محصول 
آغاز شد. ذرت علوفه ای از محصولات مهم 
زراعی گنبدکاووس است که اگرچه در فصل 
بهار نیز قابل کشت است اما کاشت تابستانه 
آن رونق بیشتری در بین کشاورزان منطقه 
دارد زیرا به سبب اهمیت در جیره غذایی دام  
و قیمت مناسبت آن، مشتریان خاص خود 
را در گلستان و دیگر استان های کشور دارد.
به گفته رییس اداره تولیدات گیاهی مدیریت 
جهادکشاورزی گنبدکاووس، میزان برداشت از 
هر هكتار ذرت علوفه ای حدود ۳۰ تن است 
که امسال قیمت خرید توافقی محصول در 
چهار  کیلوگرم  هر  برداشت،  فصل  شروع 
هزار و ۲۵۰ تا چهار هزار و ۵۰۰ ریال است. 
عبدالملک آرخی روز پنجشنبه به ایرنا افزود: 
امسال پیش بینی برداشت ذرت علوفه ای از 
سطح تقریبی چهار هزار هكتار مزارع کشت 

شده در گنبدکاووس ۱۱۰ هزار تن است.
همچنین مدیر جهاد کشاورزی مینودشت 
با اشاره به شروع فصل برداشت زیتون از 
سطح ۴۱۲ هكتار از باغات بارور شهرستان، 
گفت: امسال تولید محصول در مینودشت 
به سبب شرایط آب و هوایی مناسب و نیز 
رفع اثرات سرمای سال ۹۸ بر درختان زیتون 
۵۰ درصد افزایش خواهد داشت.حبیب الله 
زارع، سطح باغات زیتون در مینودشت را 
از  امسال  افزود:  و  کرد  اعلام  هكتار   ۴۷۰
باغات بارور شهرستان که ۲۶۵ هكتار از نوع 
کنسروی و ۱۴۷ هكتار دیگر آن نیز روغنی 
هستند در مجموع هزار و ۵۲۵ تن محصول 

برداشت می شود.

شهادت سیدیوسف موسوی 
به عنوان مدافع سلامت تایید شد

از  خسروی  موسوی  سیدیوسف  شهادت 
پزشكان ارتش، به عنوان مدافع سلامت تایید 
شد. به گزارش روابط عمومی، وی از پزشكان  
شهرستان  در  شاغل  ارتش  زمینی  نیروی 
گالیكش بود که در گذشته به دلیل ابتلا به 
ویروس کرونا فوت شده بود. با پیگیری های 
پزشكی  علوم  دانشگاه  سوی  از  شده  انجام 
گلستان، وی به عنوان شهید مدافع سلامت 
استان، معرفی شد. پیش از این دکتر عبدالله 
عباسی، حسن نظری و خوجم بردی چرکزی 
به عنوان شهدای مدافع سلامت استان گلستان، 

تشییع و تدفین شدند.

ثابت نگه داشتن قیمت مرغ
 در بازار دشوار است

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
گلستان گفت: با نوسانات دلار و افزایش 
قیمت نهاده های دامی، ثابت نگه داشتن 
قیمت مرغ کار دشواری بوده و ممكن 
است در روزهای آینده شاهد افزایش 
روابط  گزارش  به  باشیم.  مرغ  قیمت 
و  معدن  صنعت،  سازمان  عمومی 
تجارت، حسین طلوعیان در جلسه ستاد 
تنظیم بازار استان گلستان اظهارکرد: در 
توزیع نهاده های مرغ مشكلاتی به وجود 
آمده و با همت جهاد کشاورزی و امور 
دام قیمت را ثابت نگه داشتیم. وی با بیان 
اینكه نیاز روزانه استان به مرغ بیش از ۶۵ 

هزار تن است، افزود: با نوسانات دلار 
و افزایش قیمت نهاده های دامی، ثابت 
نگه داشتن قیمت مرغ کار دشواری بوده 
و ممكن است در روزهای آینده شاهد 
طلوعیان  باشیم.  مرغ  قیمت  افزایش 
توضیح داد: محاسبه و تصویب قیمت 
جدید نهاده ها در کارگروه تنظیم بازار 
می  تأثیر  مرغ  شده  تمام  قیمت  در 
گذارد. رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت گلستان در بخش دیگری 
از سخنان خود به سهمیه شكر استان 
شكر  سهمیه  داد:  ادامه  و  کرد  اشاره 
استان در بخش خانگی در تیرماه هزار 

و ۴۲۲ تن، در مرداد دو هزار و ۱۳۲ 
تن و در شهریور هزار و ۴۳۱ تن بوده 
در جذب  که  این  بیان  با  وی  است. 
صنعت  بخش  در  ای  سهمیه  شكر 
بخش  در  اما  ندارد  وجود  مشكلی 
دارد، گفت:  مردمی مشكلاتی وجود 
مقرر شده بود که شكر به صورت بسته 
بندی شده و با قیمت هر کیلوگرم هزار 
عرضه  استان  بازار  در  تومان  و ۷۰۰ 
این رقم  این که  به  با توجه  اما  شود 
بسته بندی بالا است، درخواست داریم 
که دوباره مانند گذشته شكر فله ای در 

بازار توزیع شود.

برخورد با صیادان ماهیان خاویاری شدت می گیرد
استاندار گلستان با بیان این که صید ماهیان خاویاری در 
دریای خزر ممنوع است، گفت: یگان حفاظت شیلات 
باید با صیادان غیرمجاز برخورد کرده و از تردد قایق 
های با قدرت بالا جلوگیری خواهد شد. به گزارش 
روابط عمومی استانداری، هادی حق شناس در جلسه 
کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان اظهارکرد: در 
استان بیش از ۲۶ هزار انبار کالا فعال است که کمتر از 
نیمی از انبارها در سامانه جامع انبارها ثبت شده است 
و اهتمام در ثبت انبارها در سامانه ضروری است. وی 
افزود: باید تمامی کسانی که دارای انبار هستند شناسه 
ثبت شده داشته باشند و انبار خود را در سامانه جامع 
با مكان  باشند در غیر این صورت  انبارها ثبت کرده 
مورد نظر به عنوان مكان تخلف برخورد خواهد شد. 
داد: نگهداری کالا بدون شناسه در  ادامه  حق شناس 
انبار تخلف محسوب می شود و در  به عنوان  مكانی 

صورت کشف، احتكار تلقی شده و برابر مقررات با آن 
برخورد صورت خواهد گرفت. استاندار گلستان اضافه 
کرد: دستگاه های اجرایی موظف هستند به ذی نفعانی که 
انبارها و کالاهایی در انبارها موجود دارند اطلاع دهند تا 
آن فضاها را در سامانه جامع انبارها ثبت کنند و آن را به 
اطلاع اداره کل صنعت معدن تجارت برسانند. وی با بیان 

اهمیت وجود ماهیان خاویاری در دریای خزر گفت: صید 
ماهیان خاویاری در دریای خزر ممنوع است و میزان ذخایر 
این ماهیان بیش از ۹۹.۸ درصد کاهش یافته و اگر چه 
گلستان ۱۱ درصد فضای دریایی، خزر را در اختیار دارد 
اما ۴۰ درصد تولید خاویار توسط گلستان انجام می شود 
و لازم است یگان حفاظت شیلات و سازمان بنادر از 
تردد قایق های موتوری با قدرت بیش از ۲۰۰ اسب بخار 
جلوگیری کند و با صیدهای غیرمجاز برخورد کنند. حق 
شناس با اشاره قاچاق کالا در عرصه محصولات کشاورزی 
خاطرنشان کرد: قارچ ترافل به عنوان محصولی که ارزش 
ریالی آن در خارج از کشور بیش از ۱۰۰ برابر داخل است 
برای سودجویان وسوسه انگیز است اما برداشت این قارچ 
به درختان بلوط در جنگل های شرقی استان آسیب جدی 
وارد می کند و نیاز است مجازات هایی متناسب با نوع جرم 

تعیین و برخورد قاطعی با مجرمان صورت گیرد.

ثبت 8 پرونده فساد اقتصادی 
در دادسرای مرکز گلستان

گفت:  گلستان  دادگستری  کل  رئیس 
به مفاسد  پرونده مربوط  دست کم ۸ 
دادسرای مرکز  تازگی در  به  اقتصادی 
مرحله  در  چون  که  شده  ثبت  استان 
اطلاع  امكان  فعلا  و  است  تحقیقات 
رسانی نیست اما پس از تكمیل تحقیقات 
ای  رسانه  کیفرخواست  صدور  و 
خواهیم کرد. به گزارش روابط عمومی 
دادگستری، هادی هاشمیان به موضوع 
گفت:  و  کرد  اشاره  پولشویی  پرونده 
از  قضایی  دستگاه  خوب  اقدامات  با 
خروج یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان 
پول و ۳۰ کیلوگرم شمش طلا از استان 
و کشور جلوگیری شد و خطر زمین 

مالی  های  موسسه  از  یكی  خوردن 
کرد:  بیان  وی  شد.  رفع  کشور  بزرگ 
پرونده اداره راه و شهرسازی در مرحله 
صدور کیفرخواست است و پرونده اداره 
شیلات هم در مرحله تحقیقات است. 
رئیس کل دادگستری گلستان تصریح 
کرد: امروز دستگاه قضایی با جدیتی که 
در امر مبارزه با فساد دارد عملا دست 
در لانه زنبور کرده است و این یكی از 
علل نیش خوردن دستگاه قضایی است. 
این مقام ارشد قضایی استان از رسانه ها 
خواست که از بستر رسانه به دستگاه 
قضایی برای مبارزه با فساد کمک کنند 
و حیاط خلوت های متخلفان را ناامن 

کنند. وی افزود: هیچ خط قرمزی برای 
به  نداریم  پیگیری گزارش های فساد 
شرطی که گزارش ها مستند و محكمه 
پسند باشد. هاشمیان گفت: در مبارزه 
با فساد مردم هم به میدان آمده اند و 
تعدادی از پرونده های فساد در استان 
پیگیری  از  غله پس  پرونده  از جمله 
شد.  تشكیل  مردمی  های  گزارش 
رئیس کل دادگستری گلستان، بار دیگر 
نظارت کمرنگ را پاشنه آشیل دستگاه 
های در مقابله با فساد خواند و گفت: 
نظارت تكلیف قانونی و شرعی مدیران 
است و اگر جدی گرفته شود تخلف ها 

به حداقل می رسد.

■ صندوقدار خانم 1 نفر حداقل مدرک تحصیلی فوق دیپلم
■ تعدادی نیروی جوان آقا و خانم جهت سالنداری

■ نظافتچی مرد 1 نفر
مراجعه فقط حضوری از ساعت 11 الی 15

آدرس: میدان مفتح- ابتدای کمربندی- رستوران اکبرجوجه

جذب نیرو
رستوران اکبرجوجه به تعدادی نیرو با شرایط ذیل نیازمند است
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سرانه فضای آموزشی 1.5 متر 
کمتر از میانگین کشور است

پشتیبانی  و  مدیریت  توسعه  معاون   
گلستان  پرورش  و  آموزش  اداره کل 
سرانه  متری   ۱.۵ فاصله  به  اشاره  با 
این استان در مقایسه  فضای آموزشی 
حضور  خواستار  کشوری  میانگین  با 
مدارس  ساخت  در  نیكوکاران  بیشتر 
شد. به گزارش روابط عمومی آموزش 
افزود:  نظری  الله  قدرت  پرورش،  و 
سرانه فضای آموزشی گلستان به ازای 
هر دانش آموز ۴.۳ متر مربع اما میانگین 
سرانه کشوری ۵.۸ متر است. وی گفت: 
مشارکت خیرین در مدرسه سازی سبب 

شده تا بخشی از مشكلات کمبود فضای 
آموزشی گلستان رفع شود. وی اظهار 
تحصیلی  سال  در  گلستان  داشت: 
جدید ۳۷۹ هزار دانش آموز دارد که 
تا  که ۲۰  مدرسه  و ۶۰۰  هزار  در ۲ 
تخریبی  آموزشگاه ها  این  درصد   ۲۵
دارند،  قرار  تخریب  معرض  در  یا 
مشغول تحصیل هستند. همچنین مدیر 
آموزش و پرورش گنبدکاووس گفت: 
مدرسه سه کلاسه روستای کاکا که در 
سال تحصیلی جاری ۱۳۷ دانش آموز 
دختر و پسر در مقطع متوسطه دوره 

مترمربع،   ۲۷۳ زیربنای  با  دارد،  اول 
 ۵۰ بهداشتی،  سرویس  مترمربع   ۳۰
متر طول دیوارسازی و ۲ هزار و ۵۰۰ 
مترمربع محوطه سازی توسط عباس 
هوشنگی یكی از نیكوکاران شهرستان 
احداث شد. کمال الدین نظرنژاد اظهار 
و  آموزش  حاضر  درحال  داشت: 
در  مدرسه   ۲۶ گنبدکاووس  پرورش 
دست ساخت دارد که ۲۳ مدرسه آن 
با مشارکت نیكوکاران درحال احداث 
بوده و در ماه آینده ۱۱ واحد آن به بهره 

برداری می رسد.

را  تحریم  زمانیكه حصارخودساخته  تا 
ازسرمان  مناسب  سنجی  مصلحت  با 
برنداریم صحبت کردن درباره درآمدزایی 
است.  گزافی  حرف  صادرات  ازطریق 
،استان  مرکبات  دربخش  نمونه  بعنوان 
گلستان میتواند بهترین درآمدزایی واشتغال 
خوب  ما  ومردمان  ایجادکند  را  آفرینی 
درفصل  گذشته  درسال  کنند.  زندگی 
برداشت یک دلال افغان وارد منطقه بندرگز 
شد و رونق بازار را زیرو زبرکرد ومتاسفانه 
دم  بازارهای  نمیتوانیم  نیافت.چرا  ادامه 
دستی افغان وعراق وترکمن وترک را مال 
خودکنیم؟آیا غیر از بساط خود پهن کرده 

تحریم میباشد؟
■ احمدعلی جمال – باغدار

تصمیمات ارزي بی حساب و کتاب 
دولتی ها منجر به تورم و تبعات منفي 
براي اقتصاد شده هیچ کس هم پاسخ 
سبد  نیست  مرج  و  هرج  این  گوی 
صادراتي ما بسیار محدود است و ضروري 

است که اقلام جدیدي تعریف و براي 
صادرات ظرفیت سازي و سرمایه گذاري 

شود. در مورد صادرات هم باید بگویم 
کارگیري  به  بر  تمرکز  و  با شعار  که  
نیمه  واحد هاي  خالي  ظرفیت هاي 
تعطیل که فاقد توان رقابت پذیري هستند، 
نمي توان انتظار توسعه ی صادرات داشت. 
الان در همین استان گلستان بسیاری از 
واحدهای تولیدی تعطیل یا نیمه تعطیل 
نگار  روزنامه  مثلا  که  شما  حالا  شده 
از  از همه جا هم مطلعید  هستید و 
صادرات می گویید به نظرتان خیلی در 
فضا نیستید؟ البته این بخشی از پروژه 
ی امید بخشی دولت بی تدبیر روحانی 

شاید باشد الله اعلم.
■ احسان محبی فر

کالاها در بسته  بندی های  زیبا یكی از 
رازهای توسعه صادرات است. ما متاسفانه 
در صنعت بسته بندی در مقایسه با رقبا 
ضعف  و  هستیم  عقب  مانده  بسیار 
اساسی داریم. صادرات فله ای به اعتبار 
کالاهای کشاورزی ایرانی خیلی صدمه 
زده است. اگر صادرکنندگان فكری برای 
نحوه ی بسته بندی و زیباسازی ان انجام 

ندهند کاری از پیش نمی بریم.
■ سحر تجری

دانشگاهی اگر بخواهم بگویم باید گفت 
نبود  ارز،  قیمت  بودن  چندنرخی  که 
حمایت  عدم  و  صادراتی  مشوق های 
از صادرات از سوی دولتیها اصلی ترین 
موانع توسعه صادرات است. اما به زبان 
ساده اش این است که دست سرمایه 
گذار را می گیرند به هزار مصیبت می 
آورند در استان که آقا بیا و لطفی بكن 
و همین جا سرمایه گذاری کن بلكه 
اقتصاد منطقه تكانی بخورد آن وقت 
عده ای از خدا بی خبر منفعت طلب 
که اتفاقا مدیر هم هستند سنگ جلوی 
پای همین ها می اندازند که چند تا 
پا هم قرض می کند و پا به فرار می 
گذارد خانه از پای بست ویران است 
برادر از پای بست!!!! چند سال پیش 
ما و تعدادی از همكاران خواستیم یک 
راه  زیتون  کنسرو  کوچک  کارخانه ی 
بیندازیم همه چیز هم مهیا بود ولی 
باید  اینقدر  اداره  ان  اداره و  این  در راه 
سیبیل کارکنان را چرب می کردیم که 

از خیرش گذشتیم. 

■  امید علیمحمدزاده

روزنامه  های  یادداشت  تمام  تقریبا  من 
گلشن مهر را می خوانم راستش گاهی 
را  اول  صفحه  یادداشت  همین  فقط 
می خوانم به نظرم کوتاه و جامع است 
وموضوعات خوبی دارد اما راستش این 
گلستان  استان  در  صادرات  موضوع 
اصلا بجا نبود وقتی خواندم با خودم 
سیر  خیلی  شكمش  نویسنده  گفتم 
است کمی از درد و رنج و فقر و نداری 
مردم بنویسید فكر نان کنید که خربزه 
اب است صادرات کجا بود مردم نان 
ندارند بخورند ما قشر کارمند که مقرری 
بخور نمیری داریم در خرج روزانه مانده 
ایم چه برسد به کارگر جماعت الان در 
رامیان زلزله امده بنویسید به داد مردم 
برسند درسته دیروز پریروز نوشتید ولی 
اززلزله   که  عكسی  راستی  نبود  کافی 
رامیان هم زدید خوب نبود انتظار این 
می  حضوری  روزنامه  عكاس  که  بود 
زد  می  عكس  صفحه  یک  و  رفت 
البته ما هم دور نشستیم و می گوییم 
برای خودمان به هر حال برای خبرنگاران 

روزنامه آرزوی موفقیت دارم.

سید صالح عجمی

پیام شهروندان 
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صنایع گلستان از آب سدها استفاده نمی کنند
  مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان با 
اشاره به استفاده اندک بخش صنعت استان از 
آب های سطحی گفت: هر یک از سدهای 
گلستان و بوستان می توانند سالانه پنج 
میلیون متر مكعب از نیاز بخش صنعتی 
روابط  گزارش  به  کنند.  تامین  را  منطقه 
عمومی آب منطقه ای استان، سیدمحسن 
حسینی اظهار داشت: یكی از دلایل بهره 
مندی اندک صنعت گلستان از ظرفیت 
آبهای سطحی، دور بودن صنایع تولیدی از 
سدها و نیز هدایت سرمایه گذاری بخش 
صنعت به نواحی شمال غربی استان است. 
وی بیان کرد: شرکت آب منطقه ای گلستان 
برای استفاده از منابع آبی تخصیصی این 
سدها که در شرق استان ساخته شده اند، 
طرح ایجاد خط انتقال از مسیر رودخانه 
گرگانرود به شمال غربی استان را پیشنهاد 
داده و از سرمایه گذاری بخش خصوصی 
نیز  آن  برداری  بهره  و  اجرا  مطالعه،  برای 
استقبال می کند. به گفته وی، استفاده از منابع 
آبی زیرزمینی در تامین نیاز صنایع گلستان 
باعث کمبود بیشتر منابع استان شده است 

که سرمایه گذاری در تامین این ماده حیاتی 
بویژه از طریق منابع سطحی را بیش از پیش 
ضروری کرده است. سد مخزنی گلستان در 
سال ۱۳۷۹ و بوستان در سال ۱۳۸۴ با هدف 
مهار سیلاب، جمع آوری آب های سطحی 
منطقه، تامین آب زراعی و صنعت مورد 
بهره برداری قرار گرفتند. اکنون سد بوستان 
با ظرفیت آبگیری ۳۱ میلیون متر مكعب 
دارای یک میلیون و ۸۰۰ هزار مترمكعب 

آب و سد گلستان نیز با ظرفیت ۴۲ میلیون 
متر مكعب، چهار میلیون مترمكعب ذخیره  
قابل بهره برداری دارد. حسینی همچنین از 
آمادگی اختصاص ۱۰ میلیون متر مكعب 
آب سد نرماب مینودشت برای تامین نیاز 
صنعت استان خبر داد و گفت: این سد 
که اکنون دارای پیشرفت فیزیكی ۸۰ درصد 
است تا پایان امسال آبگیری می شود. به 
گفته وی ساخت سد نرماب مینودشت از 

سال ۹۱ آغاز شده و ظرفیت ذخیره سازی 
۱۰۰ میلیون مترمكعب آب را دارد. در دهه 
اخیر ایجاد زیرساخت برای سرمایه گذاری 
در بخش صنعت گلستان، جزو اولویت 
های مسوولان استان قرار گرفت که یكی 
از این زیرساخت ها، تامین آب پایدار برای 
سرمایه گذاری و بخش صنعت است. اکنون 
در گلستان نیاز آب بیش از هزار و ۳۰۰ 
واحد تولیدی صنعتی و کشاورزی فعال 
شهرک  صنعتی،  نواحی  و  شهرک ها  در 
هزار هكتاری اترک و خارج از این مناطق 
که  شود  می  تامین  چاه  حفر  طریق  از 
بدنبال داشته  را  کاهش ذخایر زیرزمینی 
است. مطابق داده های شرکت آب منطقه 
ای گلستان در این استان از ۲.۵ میلیارد متر 
مكعب آب در دسترس شامل یک میلیارد 
و ۲۱۰ میلیون متر مكعب زیر زمینی و 
۸۸۸ میلیون متر مكعب آب سطحی، ۸۴ 
درصد آن به بخش کشاورزی، ۱۰ درصد 
برای شرب و سه درصد هم برای هریک 
از حوزه های صنعت و محیط زیست در 

نظر گرفته می شود.

خبر

گندزدایی روزانه 
کمپ زلزله زدگان رامیان

گلستان  احمر  هلال  جمعیت  سرپرست 
اضطراری  تغذیه  و  اسكان  از  پس  گفت: 
های  تیم  رامیان،  زلزله  دیدگان  حادثه 
بهداشت و درمان اضطراری و تیم حمایت 
گزارش  به  شدند.  مستقر  محل  در  روانی 
میقانی  فرهاد  احمر،  هلال  عمومی  روابط 
در خصوص آخرین امدادرسانی به مناطق 
زلزله زده رامیان اظهارکرد: به دنبال وقوع 
رامیان  شهرستان  در  ریشتری   ۵.۱ زلزله 
از  انجام شد که یكی  نیازسنجی های لازم 
این اقدامات با توجه به شیوع کرونا، لزوم 
زلزله  درمان  بهداشت و  امور  به  رسیدگی 
زدگان بود. وی توضیح داد: جمعیت هلال 
احمر استان با بكارگیری نیروهای داوطلب 
در حوزه بهداشت و درمان اضطراری و با 
هماهنگی ارگان های مرتبط، نسبت به ارائه 
زده  زلزله  مناطق  روستاهای  در  خدمات 
اقدام کرد. سرپرست جمعیت هلال احمر 
گلستان با اشاره به همكاری بسیار خوب 
شبكه بهداشت و درمان شهرستان رامیان، 
افزود: یكی از مهم ترین مسائل در حوزه 
بهداشت و درمان با وجود بیماری کرونا، 
غذایی،  مواد  و  آب  بهداشت  به  توجه 
زلزله  فردی  بهداشت  و  محیط  بهداشت 
جمعیت  اساس  این  بر  که  است  زدگان 
بهداشتی  خدمات  ارائه  به  احمر  هلال 
کرد:  تشریح  وی  می کند.  اقدام  درمانی 
محیط  گندزادیی  اقدامات  این  جمله  از 
اردوگاه اسكان اضطراری بصورت روزانه 
با همكاری شبكه بهداشت، اعزام پزشک 
به خانه های  داروهای ضروری  به همراه 
بهداشت  سلامت  بر  نظارت  بهداشت، 
بسته های  توزیع  توزیعی،  غذایی  مواد 
آب  تانكرهای  آب  زنی  کلر  بهداشتی، 
آشامیدنی روستا و سنجش کلر باقیمانده 
از  نقطه  پنج  در  کشی  لوله  آب  در 
صورت  به  زلزله  تأثیر  تحت  روستاهای 
روزانه از جمله اقدامات است. میقانی با 
از  پس  روانی  آسیب های  بروز  به  اشاره 
حادثه )PTSD( به ویژه در افراد آسیب 
پذیر از جمله کودکان، سالمندان و زنان 
حمایت  تیم های  کرد:  نشان  باردارخاطر 
و  روانشناس  دکتر  از  متشكل  روانی 
با   BHCU تیم  عضو  داوطلب  مشاور 
با  روانی  حمایت  چادرهای  در  استقرار 
اقداماتی همچون جلسات مشاوره به افراد 
از حادثه کمک  ناشی  استرس  کاهش  به 
می کنند. وی ادامه داد: از دیگر برنامه های 
با  که  است  درمانی  بازی  روانی  حمایت 
استفاده از ابزارهایی مانند عروسک، خمیر 
بازی، توپ، پازل مقوایی و مكعبی، مداد 
ایجاد  و  بادکنک  و  نقاشی  دفتر  رنگی، 
سرگرمی با کودکان است؛ کودکان نیازمند 
این هستند که در خلال بازی آموزش های 
لازم برای کم کردن استرس را به آنها داد 
و بر همین اساس در مدت یک روز در 
روستای قورچای به ۴۰ کودک خدمات 
صورت  به  که  شد  داده  درمانی  بازی 
تأثیر  تحت  روستاهای  همه  در  روزانه 

اجرا می شود.
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ضرورت تامین ایمنی
 عابرین پیاده در النگدره

در یكصد و پنجاه و یكمین جلسه کمیسیون توسعه، 
عمران، حمل و نقل شهری و معماری و شهرسازی 
شورای اسلامی شهر گرگان به ریاست مهران کاظم 
نژاد، وضعیت عبور ومرور در پارک جنگلی النگدره 
مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش مرکز اطلاع 
رسانی شورای اسلامی شهر گرگان، کاظم نژاد با 
تاکید برلزوم ایمنی عابرین پیاده در النگدره، گفت: 
شهروندان  اسقبال  مورد  النگدره  جنگلی  پارک 
جهت پیاده روی وتفرج قرار دارد و بعضی اوقات 
همزمان خودرو و دوچرخه سواران نیز از این مسیر 
استفاده می کنند و لازم است اقداماتی جهت ایمنی 
بیشتر شهروندان انجام شود. کاظم نژاد افزود: در 
این جلسه همچنین طرح اختصاص مسیر پیاده در 
یكی از محورهای اصلی شهر در خصوص ترویج 
وتشویق مردم به پیاده روی وکاهش استفاده از 
قرار  خودرو در مسیرهای شهری مورد بحث 
گرفت. وی افزود: اعضای شورای اسلامی شهر 
گرگان در ادامه این جلسه بر لزوم توجه بیشتر 
در طراحی محورهای شهری  پیاده  عابرین  به 

تاکید کردند. 
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۸۶ و ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۸۵ هیئت موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه 
بلامعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۶۱ و ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۶۰ تقاضای ۱- نسرین 
کوشكی فرزند عباسعلی شناسنامه ۳۸۱۱۰ کد ملی ۰۷۹۰۳۷۸۹۹۱ صادره سبزوار واقع در اراضی 
خارج از مزرعه موقوفه باباصادقیان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است ۲- نوشین کوشكی فرزند عباسعلی شناسنامه ۳۹۷۴۴ کد ملی ۰۷۹۰۳۹۵۰۸۸ صادره 
سبزوار واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه باباصادقیان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت کل ۱۶۲/۲۲ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از 
۱۰۷- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۲۲/ ۹۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۷

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۰۱۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۵۰ و هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۳۸ تقاضای محمود مقسم فرزند حسینعلی شناسنامه ۱۷۷۰ کد ملی 
۲۱۲۰۷۶۳۳۴۸ صادره گرگان واقع در اراضی یله باغ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۲۴۷ مترمربع از پلاک ۲- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حكایت از انتقال از مالک دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۲۲/ ۹۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۷

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۰۱۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۵۳۷ و هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۵۹ تقاضای مژگان امین نژاد فرزند بهرام شناسنامه ۶۰ کد ملی 
۲۱۲۱۳۲۱۸۶۱ صادره گرگان واقع در اراضی یله باغ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۳۰۶ مترمربع از پلاک ۲۱ فرعی از ۲- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی بهرام امین نژاد دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت 

متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۷

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۰۱۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 

3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۳۱۰ و هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۵۸۰ تقاضای حمیده مقسم فرزند حسینعلی شناسنامه ۲۱۶۹۷ 
کد ملی ۲۱۲۰۲۱۶۶۸۱ صادره گرگان واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۵۹/۸۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۲۲/ ۹۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۷

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۰۲۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۶۳۸۶ و هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۷۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۴۲ تقاضای منصور درویشی فرزند علی اصغر شناسنامه ۲۰۱ 
کد ملی ۲۱۲۰۷۸۶۲۲۴ صادره گرگان واقع در اراضی مازاد سعدآباد در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۲۹/۵۵ مترمربع از پلاک ۱۲۳- اصلی بخش 
۲ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۲۲/ ۹۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۷

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۰۱۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۵۴ و هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۶۲ تقاضای علیرضا یساقی فرزند محمدحسین شناسنامه ۵۸۵ کد ملی 
۲۱۲۱۹۰۳۱۴۳ صادره گرگان واقع در اراضی یله باغ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت ۱۸۲/۲۳ مترمربع از پلاک ۲- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۲۲/ ۹۹تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۷

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۰۱۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۵۵ و هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۶۳ تقاضای فاطمه سلطان جعفری فرزند محمود شناسنامه یک کد ملی 
۱۰۶۳۱۵۵۸۶۱ صادره نیشابور واقع در اراضی یله باغ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۱۴۲/۹۳ مترمربع از پلاک ۲- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۲۲   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۷

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۰۲۱

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای یگان محمد خلیلقی سیدی فرزند خدانظر ش. ملی ۴۹۷۹۴۴۲۷۳ با ارائه ۴ برگ شهادت شهود 
مصدق، مدعی شده که سند مالكیت ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه مشتمل بر دو باب 
انباری بمساحت ۶۸۴ مترمربع به شماره ورقه مالكیت ۹۰۹۴۱۳-۰۶۵۰۰۳ بپلاک ۱۰۱۹۵ فرعی از 
۱- اصلی بخش ۱۰ حوزه ثبتی گنبد ذیل ثبت ۱۱۳۰۸-۲۹۵۸۴ صفحات ۳۱۶-۴۰ جلد ۱۶۱-۶۳ 
بنام یگان محمد خلیقی سیدی فرزند خدانظر ثبت، صادر و تسلیم گردیده است به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی سند مالكیت را از این اداره نموده لذا برابر تبصره یک 
اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد و 
هر کس مدعی وجود سند مالكیت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف ۱۰ )ده( روز مدارک اعتراض 
را ضمن ارائه مستندات به این اداره تقدیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر 

مقررات اقدام خواهد شد.
رضا سارانی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس م.الف ۸۶۱۶

آگهي هاي ثبتي

7 حفار غیرمجاز
 در گرگان دستگیر شدند

گردشگری  میراث  فرهنگی،  مدیرکل 
دستگیری  از  گلستان  صنایع دستی  و 
هفت حفار غیرمجاز در حین ارتكاب 
به  خبرداد.  گرگان  شهرستان  در  جرم 
گزارش روابط عمومی میراث  فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی گلستان، احمد 
تجری اظهارکرد: برابر اخبار واصله از 

سوی حامیان میراث فرهنگی، مبنی بر 
فعالیت گروهی از حفاران غیرمجاز در 
منطقه جنگلی میرزا شموشک شهرستان 
پایگاه  کار  دستور  در  موضوع  گرگان 
عملیاتی یگان حفاظت میراث فرهنگی 
افزود:  وی  گرفت.  قرار  استان  مرکز 
مأموران یگان حفاظت میراث فرهنگی با 

همكاری و تعامل نیروی انتظامی روشن 
آب، یگان حفاظت منابع طبیعی و نماینده 
معاونت پیشگیری از جرم دادسرای مرکز 
قضایی  نیابت  از کسب  و پس  استان 
به محل اعزام و پس از انجام عملیاتی 
غافلگیرانه موفق به دستگیری هفت حفار 

غیرمجاز در حین حفاری شدند.

ظرفیت اشتغال تعاونی ها می تواند افزایش یابد
استاندار گلستان اظهار کرد: قریب به ۵۴۰ هزار نیروی کار 
در استان فعال هستند و ۵ درصد آن ها را شاغلین تعاونی 
ها تشكیل می دهند که می تواند تا ۵ برابر افزایش یابد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان هادی حق 
شناس در پانزدهمین دوره معرفی تعاونی های برتر که به 
صورت ویدئو کنفرانس با جهانگیری معاون اول ریاست 
جمهوری و شریعتمداری وزیر کار تعاون و رفاه اجتماعی 
برگزار شد، تصریح کرد: در گلستان ۲۸۴۸ تعاونی با ۲۶ 
هزار نیروی کار در حال فعالیت هستند که این رقم می 
تواند با استفاده از حمایت های دولت افزایش یابد. وی 
افزود: تعاونی های استان در طول دو سال گذشته قریب 
به ۱۶۴ میلیارد تومان تسهیلات دریافت کردند. استاندار 
گلستان یادآور شد: تعاونی ها در واقع محلی برای تجمیع 
سرمایه های خرد و ایجاد اشتغال و ارزش افزوده هستند. 
حق شناس گفت: تعاونی ها حس مشارکت را افزایش 
می دهند و موجب ارتقاء سرمایه های اجتماعی در جامعه 
می شوند. وی ادامه داد: هدف ما رشد بخش تعاونی است 
و تلاش می کنیم از طریق ارائه تسهیلات و رفع موانع 
زمینه رشد آنها را فراهم آوریم. همچنین در این جلسه که 

از طریق ویدئو کنفرانس تمامی استان ها از جمله گلستان 
زایی بخش  اشتغال  افتتاح متمرکز طرح های  با مراسم 
رئیس  اول  معاون  جهانگیری  بودند،  ارتباط  در  تعاون 
جمهور اظهار کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا بحث 
گردشگری کشور با مشكلات بیشتری رو به رو است و 
همچنان بخش درمان کشور تاکید به عدم سفر دارند. 
وی بیان کرد: طرح های تعاونی متكی به زمینه معدنی 
کشور و طرح هایی که با هنر ایرانی آمیخته می شود 
مورد حمایت همكاران ما در استان های مختلف قرار می 
گیرد. وی افزود: بخش تعاون جزو بخش هایی است که 

کارهای بزرگ و ماندگاری انجام می دهد و شتاب خوبی 
در این سالها گرفته است و امروز در کشور ۳۸۳  طرح 
تعاونی خوب در کشور رقم می خورد. معاون اول رئیس 
جمهور متذکر شد: در مجموع برای این طرح ها حدود 
سه  هزار و پنج هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری انجام 
شده است. جهانگیری بیان کرد: تعاونی در همه اهداف 
ها نقش جدی و تعیین کننده ای داشته است و اگر به 
دنبال جمع کردن سرمایه های خرد برای کارهای بزرگ 
هستیم باید به تعاونی روی بیاوریم. وی با بیان اینكه 
بخش خصوصی یک زمینه مثبتی است که باید مورد 
حمایت بیشتر دولت قرار گیرد، افزود: رویكردهای اصلی 
تواند  می  که  است  تعاون  بخش  در  مقاومتی  اقتصاد 
بسیار موثر باشد. معاون اول رئیس جمهور خاطرنشان 
کرد: برخی افراد امروز پمپاژ ناامیدی در جامعه از هم 
سبقت گرفتند و شرایط جامعه را سیاه تر از آن چیزی 
که است نشان می دهند و بر زخم ها نمک می زنند. وی 
افزود: در سایه اقتصاد مقاومتی امنیت غذایی کشور تامین 
شده است و تلاش کردیم که صادرات کالاهای غیرنفتی 

را در کشور توسعه دهیم.



5 www.golshanemehr.ir شنبه 22شهریور ماه 1399/ سال بیست و دوم / شماره 2070 ادبیات/ خبر 

خبر

تعلیق کارت بازرگانی 
صادرکنندگان غیرمتعهد

رییس سازمان صنعت،معدن وتجارت استان 
تعهدات  که  گلستان گفت: صادرکنندگانی 
ارزی حاصل از صادرات خود را ایفا نكرده اند 
باید طبق دستور بانک مرکزی عمل کنند و در 
غیر اینصورت کارت بازرگانی این افراد تعلیق 
می شود. به گزارش روابط عمومی سازمان 
صنعت،معدن وتجارت استان گلستان، حسین 
طلوعیان با اشاره به اتمام مهلت ایفای تعهدات 
ارزی صادرات سال های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ در 
تمام  داشت:  اظهار  سال جاری  تیرماه  پایان 
صادرکنندگان استان موظف هستند به منظور 
جلوگیری از تعلیق کارت بازرگانی خود، بر 
اساس مصوبات کمیته اقدام ارزی تعهدات 
خود را طبق دستورالعمل بانک مرکزی ایفا 
کنند. وی افزود: بر اساس مصوبات کارگروه 
بازرگانی  کارت های  تجاری  رفتار  پایش 
واحدهای صادراتی که تعهدات ارزی خود 
را ایفا نكردنده اند تعلیق می شوند بر همین 
اساس این دسته از صادرکنندگان موظف 
هستند نسبت به ایفای تعهدات ارزی خود 
از  ارز حاصل  بازگشت  افزایش درصد  و 

صادرات اقدام کنند

تولید مجموعه های تلویزیونی
 در بافت تاریخی گرگان

نویسنده  و  کارگردان  افخمی  بهروز  دیدار 
تلویزیون و سینما و داود هاشمی تهیه کننده 
سریال های تلویزیونی در دیدار با سیدمحمد 
مرتضوی رئیس شورای اسلامی شهر گرگان، 
ناصر گرزین، نائب رئیس، مهران کاظم نژاد 
رئیس کمیسیون توسعه و عمران و حسین 
ربیعی رئیس کمیسیون گردشگری شورای 
اسلامی شهر گرگان از تولید سریال و فیلم 
برداری بخشی از سریال کاغذ شطرنجی در 
گرگان خبر داد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی 
شورای اسلامی شهر گرگان، افخمی در این 
دیدار با اشاره به قابلیت ها و ظرفیت های 
بكر شهر گرگان در منطقه مرکزی و به ویژه 
بافت تاریخی گرگان از پیگیری راه اندازی 
تشكیلات آموزشی و فیلم سازی در گرگان 
و برای این موضوع خبر داد. این کارگردان 
این شهر  قومیتی  تنوع  تلویزیونی  برجسته 
را نیز یكی از مهمترین جاذبه های گرگان 
برشمرد و استفاده از هنرمندان بومی را در 
تولیدات هنری بسیار حائز اهمیت دانست. 
سید محمد مرتضوی نیز با اشاره به ظرفیت 
شورای  گفت:  گرگان  تاریخی  بافت  های 
اسلامی شهر گرگان در این دوره توجه ویژه به 
بافت تاریخی را در دستور کار خود قرار داد و 
بهسازی و مرمت بخشی از بافت را اجرا نموده 
و کماکان پیگیری و اجرای اقدامات اساسی 
در بافت ادامه خواهد داشت. رئیس و اعضای 
شورای اسلامی شهر گرگان ضمن استقبال از 
پیشنهادات و توجه بهروز افخمی و تیم هنری 
وی برای ساخت مجموعه های تلویزیونی در 
این شهر، آمادگی خود را برای همكاری همه 
جانبه با این تیم در تعامل با میراث فرهنگی و 

گردشگری استان اعلام کردند.

)1(
سرانجام، جان زیبای ما

گلوی
طناب تو را می گیرد

)2(
نفهمیدیم که

تو یک عظمت را تعقیب می کردی
نه

نه حتی کهكشان راه شیری
تو خدا را تعقیب می کردی...

)3(
رفت / پشت به باد

هر کجا که
باداباد...

)4(
لبخند تو / صدای نی لبک نوری ست

پشت درختان گز
در بندری آویخته به حافظه ای

که مرافب ابدیت ماست

)5(
امروز جدول روزنامه ای را حل کردم

سوال آمده بود: مومیایی، گور به گور شده!
نوشتم: ما،،،،

درست بود،،،!

)6(
ما را 

فقط گیجگاهمان
تحمل کرده است!

)7(
تو

با گور خودات شناخته می شوی
نه خودت...

)8(
فراموش نكن رفیق!

برای نوشتن یک شعر هم 
کار تشكیلاتی لازم است،
من یک شعر می نویسم،

و تو
سر قرار خواندن می آئی...

)9(
یک نفر بیاید

یک دایره 
از من و تو بكشد

که انتظار
در آن نباشد...

)10(
ما را

خاطره مان
از یاد می برد...

)11(
چه رعب انگیز است

سكوت
از فاصله ی نزدیک!

)12(
چشمان تو 

اول لمس می کنند
بعد می بینند

عزیزم...

)13(
روزهائی هستند که فقط
شب ها دیده می شوند

مثل اسكلت های بدون لب 
هم چون نوری زخم خورده
که پشت در گریه می کند

)14(
من " در " هستم

همیشه باز
به همه چیز " نه " گفته ام

به جز لبخند تو...

)15(
پنجره رو به جنگل

فقط به یک درخت نگاه می کند
همان که باد

فقط در او پیچیده است

)16(
پنجره خودش باز می شود

وقتی
از هر دو سمت می آیی

)16(
نه با چشم
بیرون آب

با دهان اش گریه می کند
ماهی...

)17(
طوری که تو رفته ای

دیگر نفس ام نمی آید
فقط می رود

حیف

صدایی برای ریه ها نیست
مثل

هق هق گلو...

)18(
می آیی / همیشه

از سمت نیامدن / وقتی که می آیی
اگر بیایی

چیزی از خودت را باز می کنی
از سمت ندیدن

بی سمت و سو می آیی
مثل هوا

در آواز پروانه ها...

)19(
لطفا فراموش نكن

اینجا / آن که مستقیم در چشم تو نگاه می کند
تمام شب را

نخوابیده است...

)20(
هیچ عصایی در گلوی من نیست

الا
نام تو...

)21(
ما نیفتاده ایم

مثل اتفاق که می افتد
فقط مرده ایم

این که نام اش
اتفاق نیست...

)22(
از خدا هم قوی تر بود

زیباتر هم
عاشق تر هم

دیوانه تر هم...

)23(
رخسار که صورت نیست

یک چیز 
دیگر است...

)24(
با هم آمدند

او
و درخت بید...

)25(
تو با او برادر هستی، با من خواهر

نمی دانم از کجا فهمیدم
هیچ کس

این چیز ها را نمی فهمد

)26(
چقدر 

بی رحم
مرا دوست داری

نگاهی به اشعار  
زنده یاد 

   روحی خالقی 
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۹۹۰ و هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۹۴۳ تقاضای سیدمحمد حسینی جو فرزند سیدعلی شناسنامه ۱۱۴۱ کد ملی 
۲۱۲۰۷۵۷۰۶۲ صادره گرگان واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۲۸۱/۳۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۶/۲۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۸۸۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۹۹۵ و هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۹۴۴ تقاضای سیدمحمد حسینی جو فرزند سیدعلی شناسنامه ۱۱۴۱ کد ملی 
۲۱۲۰۷۵۷۰۶۲ صادره گرگان واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۱۰۷/۱۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۰۵   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۶/۲۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۸۸۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۵۶۶ و هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۸۵۷ تقاضای سعید رجبی استرآبادی فرزند حسین شناسنامه ۲۲۸۸ کد ملی 
۲۱۲۱۵۱۹۹۷۱ صادره گرگان واقع در اراضی قلعه حسن در ششدانگ اعیانی یكباب ساختمان به 
انضمام ۱۳۱ سهم مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است به مساحت 
۲۰۰ مترمربع از پلاک ۱۲- اصلی بخش ۴ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از 
مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۰۵/ ۹۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۶/۲۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۸۸۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۵۳۲ و هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۵۴ تقاضای غلامحسین خمر فرزند حیدر شناسنامه ۳۸۲ کد ملی 
۳۶۷۲۳۰۱۲۷۲ صادره گرگان واقع در اراضی مازاد سعدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است به استثنای ثمنیه اعیانی به مساحت ۱۹۳/۵۴ مترمربع از پلاک ۱۴۲ فرعی 
از ۱۲۳- اصلی بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی رضا 
محمودی و علی داداشی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۰۵/ ۹۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۶/۲۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۸۸۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۷۱۴ و هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۷۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۴۶۴ تقاضای تقی تفكر مرزنكلاته فرزند رضا شناسنامه ۷ کد ملی 
۲۱۲۲۰۹۴۱۴۱ صادره گرگان واقع در اراضی مرزنكلاته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۸۱۱۵۴ مترمربع از پلاک ۱۱۷- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت 
از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۶/۲۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۸۹۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۹۲ و هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۵۹۰ تقاضای نجیبه لک زائی فرزند سعیداحمد شناسنامه ۸۳۹ کد ملی 
۶۲۴۹۹۰۵۸۷۱ صادره رامیان واقع در اراضی لاملنگ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۱۰۴ مترمربع از پلاک ۲۶۱- اصلی بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۲۲/  ۹۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۷

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۶۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۲۴۴ و هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۹۹۵ تقاضای زهرا الازمنی نوده فرزند قاسم شناسنامه ۷ کد ملی 
۲۱۲۲۱۵۵۴۵۰ صادره گرگان واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۶۶/۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۲۲/ ۹۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۷

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۸۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۵۱ و هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۸۳ تقاضای جوادولی فرزند رمضان شناسنامه ۱۶۶۰ کد ملی 
۶۲۴۹۷۶۸۹۲۰ صادره آزادشهر واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۷۹/۶۶ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۲۲/  ۹۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۷

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۷۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۵۲۰ و ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۵۱۹ هیئت موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه 
بلامعارض کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۷۹ و ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۷۸ تقاضای ۱- عباس 
فارسی فرزند قاسم شناسنامه ۴۹۷۷۵ کد ملی ۰۰۳۴۴۸۶۷۱۲ صادره تهران واقع در اراضی تاریكی 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۲- اشرف کیخا 
فرزند حسین شناسنامه ۷۳۴ کد ملی ۲۱۲۱۳۱۸۳۰۵ صادره گرگان واقع در اراضی تاریكی در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت کل ۵۵/۸۰ 
مترمربع از پلاک ۱۲۵- اصلی بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک 
رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۲۲/ ۹۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۷

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۸۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 

13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۴۷ و هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۷۴ تقاضای مهدی نودهء فرزند محمدعلی شناسنامه ۲۶۹۳ کد ملی 
۲۱۲۱۷۶۶۷۸۲ صادره گرگان واقع در اراضی یله باغ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۵۷/۴۰ مترمربع از پلاک ۳۸۳۵ فرعی از ۲- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۲۲/   ۹    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۷

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۹۲
 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۳۹۱ و ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۳۸۸ و ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۳۸۴ 
هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و   ۱۳۹۷۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۷۶۴ کلاسه  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر 
۱۳۹۷۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۷۶۱ و ۱۳۹۷۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۷۴۸ تقاضای ۱- علی اصغر باقری فرزند 
اسمعیل شناسنامه ۲۰۷ کد ملی ۲۱۲۱۳۱۳۰۳۶ صادره گرگان واقع در اراضی مازاد سعدآباد در 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۲- محمدرضا باقری 
فرزند اسمعیل شناسنامه ۸۳۰ کد ملی ۲۱۲۱۳۸۵۰۵۳ صادره گرگان واقع در اراضی مازاد سعدآباد در 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۳- مریم باقری فرزند 
اسمعیل شناسنامه ۴۸۳ کد ملی ۲۱۲۱۳۷۰۳۷۴ صادره گرگان واقع در اراضی مازادسعدآباد در دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت کل ۳۴۰۷ مترمربع 
از پلاک ۱۴۷ فرعی از ۱۲۳- اصلی بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از 
مالک رسمی حسن احسان زاده دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۲۲/ ۹۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۷

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۹۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۵۳۸ و هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۶۲۹ تقاضای سكینه قبادی فرزند علی اکبر شناسنامه ۶۰۷ کد ملی 
۴۵۹۰۹۷۶۴۰۴ صادره گرگان واقع در اراضی باکرمحله در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت ۵۱/۱۰ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۲۲/ ۹۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۷

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۸۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۳۶۱ و ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۳۶۴ و ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۸۳۷۰ و 
۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۳۷۳ و ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۳۷۷ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۹۴ و ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۱۲ و۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۱۳ 
و ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۱۴ و ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۱۵ تقاضای ۱- محمدرضا حمزه نژاد 
فرزند یونس شناسنامه ۳۵۳ کد ملی ۲۱۲۱۰۲۴۶۳۸ صادره گرگان واقع در اراضی شهری در دو 
سهم از هشت سهم ششدانگ اعیانی یكباب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است ۲- ولی 
اله حمزه نژاد فرزند یونس شناسنامه ۶ کد ملی ۲۱۲۲۳۹۸۶۰۴ صادره گرگان واقع در اراضی شهری 
در دو سهم از هشت سهم ششدانگ اعیانی یكباب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است 
۳- زهرا حمزه نژاد فرزند یونس شناسنامه ۶ کد ملی ۲۱۲۲۳۷۸۴۷۶ صادره گرگان واقع در اراضی 
شهری در یک سهم از هشت سهم ششدانگ اعیانی یكباب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف 
است ۴- فاطمه حمزه نژاد فرزند یونس شناسنامه ۲۰۵ کد ملی ۲۱۲۱۰۲۳۱۵۱ صادره گرگان واقع در 
اراضی شهری در یک سهم از هشت سهم ششدانگ اعیانی یكباب ساختمان که ششدانگ عرصه آن 
وقف است ۵- غلامعلی حمزه نژاد فرزند یونس شناسنامه ۷ کد ملی ۲۱۲۲۳۷۰۸۱۵ صادره گرگان 
واقع در اراضی شهری در دو سهم از هشت سهم ششدانگ اعیانی یكباب ساختمان که ششدانگ 
عرصه آن وقف است بمساحت کل ۳۹۲/۴۸ مترمربع از پلاک ۱۴۹۳- اصلی بخش ۱ حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۲۲/ ۹۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۷

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد  و املاک گرگان م.الف ۴۹۹۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۳۱ و هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۵۶۲ تقاضای محمد مجلسی اصفهانی فرزند عباس شناسنامه ۸۶۲ کد ملی 
۱۲۸۴۴۸۵۰۱۳ صادره اصفهان واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان 
در ششدانگ یک قطعه زمین که دارای سند اعیانی به پلاک ۱۳۴۰ فرعی از ۱۰۷- اصلی بخش ۳  
بمساحت ۷۰۰ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حكایت از انتقال از مالک دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۲۲/ ۹۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۷

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۰۰۷

آگهي هاي ثبتي
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خبر

حضور مستمر آزمایشگاه سیار
 در مناطق زلزله زده 

استان  فاضلاب  و  آب  عامل شرکت  مدیر 
گلستان از حضور مستمر آزمایشگاه سیار این 
شرکت با تمام تجهیزات در مناطق زلزله زده 
استان خبر داد .به گزارش روابط عمومی و 
آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان 
گلستان، بهزاد هرمزی افزود: کارشناسان کنترل 
کیفی با یک دستگاه آزمایشگاه ناوگان سیار این 
شرکت با حضور فعال در مناطق زلزله زده و 
با انجام آزمون های مختلف و متعدد، نسبت 
زلزله  کیفیت آب شرب مصرفی  پایش  به 
زدگان نظارت مستمر دارند. وی تصریح کرد: 
از آنجایی که در میان مناطق آسیب دیده 
چند مورد روستای غیر تحت پوشش نیز 
وجود داشت مقداری پرکلرین به بهورزان 
خانه بهداشت تحویل و مخازن ذخیره آنان 
نیزگندزدایی شد. هرمزی بیان داشت: گروه 
واحد سیار آزمایشگاه سیار آب شرکت آب 
و فاضلاب استان نیز به همراه کارشناسان 
آزمایشگاه آب از همان ساعت های اولیه در 
محل حادثه  با حضور فعال به پایش نقطه 
به نقطه در منطقه میزان، کدورت، کلرآزاد 
باکتریولوژیک آب را بررسی و  و کیفیت 
نمونه های اخذ شده با استفاده از مجموع 
آزمون  مورد   Rapid Tests روشهای 
قرارگرفتند که نتایج تمامی نمونه ها از کل 
مناطق پاک و عاری از هر گونه الودگی بود. 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
گلستان در ادامه افزود: همكاران این شرکت 
با افت فشار  تلاش کردند در مناطقی که 
شبكه به دلیل مرمت خطوط انتقال مواجه 
مقدار  با  سیار  آبرسانی  تانكرهای  هستیم 
آب  و  مستقر  مجاز  محدوده  در  آزاد  کلر 
شرب سالم و بهداشتی توزیع گردد. وی 
در پایان به بخشی از اقدام های انجام یافته 
درخصوص آبرسانی به زلزله زدگان اشاره 
کرد و گفت: اکیپ آزمایشگاه سیار شرکت 
توانسته  تاکنون  استان  فاضلاب  و  آب 
کلرسنجی،۸۵مورد  مورد   ۶۰ از  بیش  اند 
کدورت سنجی و ۲۶ مورد نمونه میكروبی 
مجموعه  که  دهند  انجام  حادثه  محل  در 
عملیات  کنار  در  فوق  کنترلی  اقدامات 
ترمیم و توسعه بوده و آب شرب توزیعی 
در شرایط فعلی پاک و شرایط آن همچون 
قبل از وقوع این حادثه است و مشترکین 
شبكه  در  توزیعی  آب  از  استفاده  جهت 
نهایت اطمینان خاطر را  آبرسانی میتوانند 

داشته باشند.

01732251316
01732244302

ترافیک و آلودگی

■ طیبه  بیکی  

 آلودگي بصري تعبیري است که عموماً 
به اثرات منفي وسائط نقلیه و نیز ساختار 
وجود  دارد.  اشاره  آنها  استفاده  مورد 
آلودگي  ایجاد  تنهایي  به  نقلیه  وسائط 
آلودگي  این  بلكه  نمي کند،  بصري 
اغلب به صورت ناخواسته از مناظر و 
چشم اندازهاي ناشي از ترافیک سواره به 
وجود مي آید. گرچه تعیین و اندازه گیري 
میزان آلودگي بصري به علت ذهني بودن 
وضعیت عوامل درگیر و نیز وضعیت 
سلامت مشكل است، با وجود این، از 
بین رفتن مظاهر طبیعي و باغ هاي و ابنیه 

تاریخی دیگر، بیانگر این مسأله هستند. 
ساختار بصري محیط از عواملي چون 
اثاثیه خیابان، تابلوهاي ترافیک، چراغ ها، 
پارکومترها، سنگ فرش ها، جدول بندي 
تأثیر  غیره  و  راهنمایي  چراغ هاي  و 
مي پذیرند. احداث پارکینگ هاي طبقاتي، 
ترمینال ها و پل هاي زیرگذر، تعبیه وسایل 
تأسیسات  ترافیک،  کنترل  الكتریكي 
زیربنایي حمل و نقل درون شهري و 
بالاخره حرکت انبوه اتومبیل ها که در 
جاي جاي شهر به صورت متراکم قابل 
قابلیت هاي  و  امكانات  است  مشاهده 
بالقوه طبیعي شهر و بالطبع کیفیت زیبایي 
آن را کاهش مي دهد. روشن است که 
با خالي شدن شهر از مظاهر و مناظر 
طبیعي، احساس طبیعي شهروندان بیشتر 
به طرف فرهنگ ماشیني میل مي نماید. 
آلودگی های  این  بایستی توجه داشت 
بصری، مدیریت فضایی شهرها را نیز 
با اختلال و چالش های متعددی روبرو 
خواهد ساخت. همچنین در خصوص 
آلودگی های صوتی، احساس خطر ناشي 
حادثه  خود  همانند  تصادف  بروز  از 
تصادف در کیفیت محیط زندگي تأثیر 
منفي مي گذارد. به عنوان مثال ترسي که 
مردم به هنگام مواجه با وسایط موتوري 
پر سروصدا و سریع تجربه مي کنند و یا 
حتي بوق دلخراشي که توسط کامیون ها 
انساني  محیط هاي  در  اتوبوس ها  و 
حساس همانند مراکز مسكوني و درماني 
عوارض  از جمله  مي آید،  در  به صدا 
روحي و رواني ترافیک است. عوارض 
زیست محیطي آلودگي صوتي، صرفاً 
سلامت انسان را تهدید نمي کند بلكه اثر 
این آلودگي در کاهش ارزش کالبدي و 
فیزیكي شهر و نیز کاهش قیمت املاک 
و ساختمان ها است. انفصال غیر منطقي 

بافت و تردد مداوم وسایط نقلیه ضمن 
ایجاد جداسازي اجتماعي و فرهنگي 
در گستره سازمان فضایي شهر موجب 
دو  سنتي  بناهاي  ایستایي  تضعیف 
طرف خیابان و آلودگي زودرس بناها 
آلودگي محیط زیست مي شود.  نیز  و 
گسستگي بافت به عنوان یک معضل 
ترافیكی، اغلب در نتیجه احداث مسیر 
جدید یا افزایش حجم ترافیک در مسیر 
موجود اتفاق مي افتد. به عبارتی مردم به 
منظور جابجایي از یک نقطه به نقطه 
دیگر با موانع بازدارنده فیزیكي در وسط 
جداسازي  نتیجه  شوند.  مواجه  مسیر 
مدت  میزان  و  تردد  افزایش  در  بافت 
زمان سفر منعكس مي گردد که البته در 
غیر این صورت، نتیجه گسستگي بافت 
بروز تخلفات ترافیكي بویژه از جانب 
عابرین پیاده خواهد بود. در حال حاضر 
مواجه  متعددي  چالش هاي  با  شهرها 
هستند که از جمله آنها مي توان به این 
تساوي،  فقر و عدم  کرد:  اشاره  موارد 
از هم گسیختگي قوام خانواده، آلودگي 
هوا، آلودگي صوتي، تراکم بیش از حد 
جمعیت، کمبود مسكن، رشد بدقواره 
)پراکنده( شهر، تراکم ترافیكي، انباشت 
امنیت،  یا ضعف  نبود  بیكاري،  زباله، 
شده  ساخته  محیط  نگهداري  هزینه 
شهري و میراث فرهنگي و بدتر شدن 
و  ایمني  درباره  نگراني  زیرساخت ها، 
کیفیت زندگي شهروندان، افزایش زمان 
سفرهاي درون شهري، مصرف بیش از 
حد انرژي، استفاده زیاد از سوخت هاي 
فسیلي و... . در حال حاضر شكل رشد 
نیز در جوامع ما ناپایدار است و ما شاهد 
یک توسعه به سمت بیرون مداوم شهرها 
ظرفیت  افزایش  به  ما  نیاز  و  هستیم 
سیستم هاي حمل و نقل شهري، یک نیاز 

مداوم و فزاینده است. این روندها از یک 
طرف کیفیت زندگي را تهدید مي کنند، 
اتومبیل  از  استفاده کنندگان  بطوري که 
وقت بیشتر و بیشتري را در اتومبیل خود 
صرف مي کنند و وابستگي به اتومبیل 
بیشتر مي شود و از طرفي دیگر کیفیت 
محیطي را نیز با خطر مواجه مي سازند. به 
طوری که این مخاطرات، فضاهای سبز 
شهری را کاهش داده و روند آلودگی 
و ناوگان حمل و نقل را گسترش داده 
است که از آثار سوء آن، کاهش کیفیت 
فراوان  بروز مشكلات محیطی  هوا و 
است. جمعیت پذیری و توسعه فضاهای 
شهری، معضلات و چالش هایی را ایجاد 
می کند که البته با توجه به این دو گرایش، 
خود ترمیمی ساختارها، توجیهی بر این 
مورد  توسعه شهری  در  که  مدعاست 
و  به طور خلاصه  بود.  توجه خواهد 
می توان عنوان کرد که رابطه بین حمل و 
نقل شهري و پایداري شهري موضوعي 
است که اثبات وجود چنین رابطه اي نیاز 
به استدلال زیادي ندارد. براي اینكه همه 
شهرنشینان بدون استثناء از سیستم حمل 
و نقل در شهر بهره مي برند و همزمان با 
مشكلات حمل و نقل نیز مواجه هستند 
و حمل و نقل شهري یک عنصر مهم در 
کیفیت زندگي آنان است و بي توجهي 
در  تاثیرگذار  و  مهم  عنصر  چنین  به 
زندگي ساکنان شهري در برنامه ریزي و 
مدیریت شهري عملًا غیرممكن است 
و بنابراین ضرورت دارد موضوع حمل 
و نقل و ترافیک شهري به دقت مورد 
توجه و مطالعه قرار گیرد و در راستاي 
نیل به توسعه پایدار و به تبع آن شهر 
ابعاد  در  برنامه ریزي هاي لازم  پایدار، 
پایداري  موانع  رفع  براي  مختلف 

شهري صورت گیرد.

))

فعال  شدن نسخه الکترونیکی در نیمی از داروخانه ها
شدن  فعال  از  گلستان  استان  سلامت  بیمه  مدیرکل 
نسخه الكترونیكی در ۵۰ درصد از داروخانه ها خبرداد. 
به گزارش روابط عمومی بیمه سلامت استان، مهرداد 
سلامت  بیمه  سازمان  سایبری  رزمایش  در  کمانگری 
گفت: پنل به همراه سرویس به داروخانه ها ارائه شده 
ارائه  برای  از سامانه های خود  داروخانه ها می توانند  و 
خدمات استفاده کنند. در گذشته برای تایید داروهای 
گران قیمت از سامانه تایید دارو استفاده می شد که در 

حال حاضر سرویس های آن در نسخه الكترونیكی نیز 
وجود دارد. وی خاطرنشان کرد: هم سرویس تایید دارو 
و  ارائه شده  داروخانه ها  به  الكترونیكی  نسخه  و هم 
بیمه وجود ندارد  از پنل  نیازی به استفاده داروخانه ها 
و به راحتی می توانند با سامانه های خود ارائه خدمت 
اینكه  بیان  با  گلستان  سلامت  بیمه  مدیرکل  کنند. 
در حال حاضر ۱۱ هزار مطب در سطح کشور طرح 
نسخه نویسی الكترونیک را اجرا می کنند، تصریح کرد: 

این اقدام در ترکیه و فنلاند ۱۵ سال طول کشید ولی ما 
با تمام توان تلاش داریم هر چه سریع تر آن را به نتیجه 
از صحبت های  برسانیم. کمانگری در بخش دیگری 
خود گفت: سال گذشته از مجموع اعتبارات مصوب 
آن  درصد   ۲۲ سلامت،  بیمه  سازمان  برای  دولت 
در  منفی  آثار  موضوع  این  که  نشده  داده  تخصیص 
خدمات  ارائه دهندگان  مؤسسات  مطالبات  پرداخت 

درمانی در سال ۹۸ داشته است. 

آگهی مناقصه عام
  شرکت کشت و صنعت شهیدمطهری )سهامی خاص( درنظر دارد

متقاضیان می توانند برای خرید اسناد مناقصه در روزهای اداری از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری )ساعت 16( روز چهارشنبه مورخ 99/07/02 با در دست 
داشتن فیش واریزی به مبلغ 1,500,000 ریال به شماره حساب 827969769 بانک کشاورزی به نام شرکت کشت و صنعت شهید مطهری به آدرسهای 1(دفتر مرکزی: 

تهران- خیابان مفتح شمالی- پلاک 234- طبقه اول واحد بازرگانی 2(
دفتر گلستان: استان گلستان- شهرستان رامیان- شهر خان ببین- روستای ارازگل مراجعه نمایند.

 محل تحویل اسناد: تا ساعت 9 صبح  روز شنبه مورخ 99/07/05 به دفتر مرکزی شرکت به آدرس فوق)شماره یک(
زمان و محل بازگشایی پاکات: ساعت 10 روز شنبه مورخ 99/07/05 در دفتر مرکزی شرکت به آدرس فوق )شماره یک(

برای کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از اراضی با شماره 09113714677 آقای فیاض فر و88845807 -021 داخلی 114 تماس حاصل نمایند.

خرید بخشی از لوازم و اجرای سامانه آبیاری قطره ای 202 هکتار از اراضی واحد
 ارازگل استان گلستان را از طریق برگزاری مناقصه عام به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید: 
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اجتماعي. فرهنگي. سیاسي. اقتصادي. ورزشي
golshanemehr1@ yahoo.com

 صاحب امتیاز:  احسان مكتبي
maktabi.ehsan48@gmail.com

  مدیرمسوول:  مریم قرآنی
 سردبیر : محمد جواد مكتبی 

چاپ : افست گلشن مهر 

 ـطبقه سـوم   ـپاسـاژ قدس   ـخیابان امام خمیني    نشـاني:  گرگان 
 ـ017 تلفكس:  32244302-32241195 

خبر

کشف تخلف در یک شرکت
 تولید کننده خوراک دام و طیور

معاون بازرسی، نظارت و حمایت از حقوق 
صنعت،معدن  سازمان  کنندگان  مصرف 
تخلف  ازکشف  گلستان  استان  تجارت  و 
ریال در یک  میلیارد  ارزش حدود ۱۵  به 
شرکت تولید کننده خوراک دام و طیور در 
سازمان  بازرسان  توسط  گرگان  شهرستان 
گلستان  استان  وتجارت  صنعت،معدن 
خبر داد.به گزارش روابط عمومی سازمان 
صنعت،معدن وتجارت استان گلستان، علی 
به  فوق  مطلب  بیان  اصغری ضمن  اصغر 
اهمیت عملكرد بازرسین این سازمان اشاره 
نمود و حضور بازرسان را عامل بسیار مهم 
در  آرام  امن و  ایجاد فضای  در  موًثری  و 
سطح بازار و همچنین ایجاد محیطی نا امن 
برای متخلفان و سود جویان احتمالی در 
سطح بازار عنوان نمود. علی اصغر اصغری 
راستای  در  سازمان  این  بازرسان  افزود: 
حمایت از حقوق مصرف کنندگان و تولید 
کنندگان و همچنین احقاق حقوق شاکیان 
از هیچگونه تلاشی دریغ نكرده و با تمام 
با  مقررات  و  قوانین  چهارچوب  در  توان 
متخلفان احتمالی در عرصه بازار برخورد 
نظارت  و  بازرسی  معاون  نمود.  خواهند 
سازمان در ادامه گفت: در همین راستا و در 
پی دریافت گزارش کتبی شهروندان مبنی بر 
تخلف احتمالی یكی از شرکتهای خوراک 
نمایندگان  از  متشكل  تیمی  طیور  و  دام 
دادستانی جهاد کشاورزی و  این سازمان، 
پلیس آگاهی استان در قالب اجرای گشت 
مشترک بمنظور بررسی و رسیدگی موضوع 
اعزام شدند. وی افزود: پس از بازرسیهای 
قانونی و بررسی مدارک و مستندات موجود 
توسط بازرسان این سازمان، تخلف قاچاق 
نهاده های ذرت و کنجاله سویا )بدلیل عدم 
در  انبار(  موجودی  حواله  و  رسید  ثبت 
شرکت مورد نظر محرز و پرونده تخلف 
این شرکت به مبلغ ۱۴ میلیارد و۵۸۰ میلیون 
ریال تشكیل و جهت صدور رای نهایی به 
ارسال  استان  حكومتی  تعزیرات  کل  اداره 
با  همچنان  سازمان  بازرسی  معاون  گردید. 
از  بازار  کنونی  شرایط  بر حساسیت  تاکید 
تمامی مدیران شرکتهای دام و طیور خواست 
تا با رعایت قوانین و مقررات موجود نسبت به 
رعایت دستورالعملهای مربوط و همچنین ثبت 
نام در سامانه جامع انبارها و بخصوص ثبت 
رسید و حواله موجودی انبار وتولیدات خود 
اقدام نمایند. وی در خاتمه از تمامی شهروندان 
هرگونه  مشاهده  صورت  در  تا  خواست 
تخلف احتمالی مورد را سریعا از طریق سامانه 
تلفنی ۱۲۴ و یا بصورت حضوری )با مراجعه 
به سازمان صمت در مرکز استان و ادارات 
تابعه در شهرستان( به بازرسان این سازمان 
مورد  زمان  کمترین  در  تا  نموده  گزارش 

رسیدگی قرار گیرد.

                                                            

  اشغال استرآباد
 بدست شوروی 

■  اسداله معطوفی

اقتصاد  و  اول  جهانی  جنگ  از  پس 
معاهده ورسای، بخشی از کشور آلمان 
از جمله منطقه لایپزیک جدا شده و به 
لهستان واگذار شده بود. این امر سالها 
بزرگ  داری  سرمایه  رنجش  مورد 
آلمانها و نماینده آنها حزب اس.اس ها 
و شخص هیتلر شده بود. بدین جهت 
یعنی  بهانه  بدین  دوم  جهانی  جنگ 
حمله آلمانها به لهستان در سال ۱۹۳۹ 
م )۱۳۱۸ خ( آغاز شد و در اندک زمانی 
بلژیک  لهستان،  آلمان،  ارتش هیتلری 
و فرانسه را تصرف کردند. از آن سو 
موسولینی متحد آلمانها هم یوگوسلاوی 
در  کردند.  فتح  را  آلبانی  و  رومانی  و 
این میان ایرانو حكومت رضاشاه اعلام 
بی طرفی کردند، اما گرایش حكومت 
های  جبهه  در  ها  آلمانی  به  رضاشاه 

جنگ پیروزی هایی را هم کسب کرده 
بودند، از چشم متفقین )آمریكا، شوروی، 
فرانسه و انگلیس( بدور نماند. بعلاوه 
با هجوم ارتش متحدین )آلمان، ایتالیا 
گردید.  سبب  شوروی  به  عثمانی(  و 
متفقین مخصوصا شوروی و انگلیس 
توجه ویژه به ایران نمایند، زیرا پل عبور 
در خاورمیانه محسوب می شد. بدین 
جهت از دولت ایران خواستند حداقل 
چهار پنجم آلمان ها را که اکثرا جاسوس 
و نظامی بودند، از ایران اخراج کند. اما 
با توجه به گرایش حكومت رضاشاه به 
آلمانها، از این کار سرباز زدند و در نتیجه 
برای جلوگیری از دستیابی آلمانها به منبع 
عظیم نفت شوروی ها در باکو و بادکوبه، 
انگلیسیها ازجنوب و ارتش شوروی از 
ایران شدند که گرگان در  شمال وارد 
این حوزه شمالی قرار می گرفت. بدین 
جهت گرگان در سوم شهریور ۱۳۲۰ 
توسط ارتش شوروی فتح گردید. ارتش 
شوروی در ۳ ستون نیروهای خود را 
نمودند:  ایران  شمال  وارد  گونه  بدین 
۱- از رود ارس گذشته وارد تبریز شدند. 
۲- از طریق آستارا و کرانه های خزر 
وارد رشت شده به سوی قزوین رهسپار 
وارد  اترک  رود  طریق  از  گشتند. ۳- 
بندرشاه، گنبد، گرگان و چند ناحیه دیگر 
گشتند.این دسته سوم که شامل سپاه ۵۸ 
پیاده شوروی می شد، به هنگام پگاه روز 
۳ شهریور با عبور از مرز و پاسگاه مرزی 
تنگلی وارد دشت گرگان شدند. خبر به 
هنگ ۲۳ سوار مستقر در گنبدکاوس 
رسید که بلافاصله به سرهنگ معتضدی 
کفیل فرماندهی لشكر ۱۰ گرگان مخابره 
گردید. در این هنگام دسته لشكر ۳۹ 
سوار شوروی هم از بقیه جدا شده و 
به سوی گنبد حرکت کردند و لشكر 
۶۷ آنها نیز به طرف گرگان آمدند. روز 
بندرشاه،  ۵ شهریور شهرهای گرگان، 
رشت و بندرپهلوی بمباران شدند. از آن 
سو هنگ ۲۳ سوار گنبد و دسته ای از 
پیاده نظام لشكر ۱۰ گرگان در ۲ ستون 
به فرماندهی سرهنگ دوم حاج وزیری 
در تنگه ناهارخوران زیارت و سرگرد 
صدرالدین در گردنه بلو موضع گرفتند 
تا مقاومت نمایند. سرهنگ معتضد نیز 
مقر فرماندهی خود را به شاهكوه منتقل 
زمانی  در  منطقه،  شدن  خالی  با  کرد. 
که مسئولین شهر گریخته بودند، سپاه 
اما  نمود.  تصرف  را  گرگان  شوروی 
ضیاء نوری رئیس دادگستری، محمد 
آیت اللهی رئیس ثبت اسناد و املاک، 
بازپرس  کریمی  پست،  رئیس  رفیعی 
دادگستری و محمد زند رئیس دارایی در 
شهر گرگان ماندند. از آن سو در تهران 
با موافقت استعفای علی منصور از مقام 
نخست وزیری و جایگزین شدن دولت 
محمدعلی فروغی، دستور عدم مقاومت 
برای ارتش ایران صادر گردید هر چند 
نداشت  مقاومت  توان  روز  آن  ارتش 
نظامیان  از  چنانكه در گرگان بسیاری 
مرکز  انتقال  جمله  از  بودند،  گریخته 

فرماندهی سرهنگ معتضد از گرگان به 
قریه کوهستانی شاهكوه در واقع فرار و 
عدم مقاومت محسوب می گردید. به 
هر صورت این دستور روز ۶ شهریور 
با تلفن به سرگرد رضا هنجنی فرمانده 
هنگ ۱۳ سوار در تنگه نوده ابلاغ گردید. 
در پی آن نامبره اقدام به چند کار نمود. 
یكی آنكه به گردان دوم خود در گنبد 
دستور داد ستوان یكم ابراهیمی به همراه 
سرابی مدیر داروخانه گنبدکابوس که 
به طرف داشلی  بود،  بلد  زبان روسی 
عدم  یعنی  امریه  مفاد  و  بروند  برون 
مقاومت را به اطلاع فرمانده نیروهای 
شوروی برسانند. این دو نفر نیز قصد 
چنین کاری را کردند اما در وسط راه 
بوسیله نیروهای شوروی دستگیر شدند. 
دهلوی  یوسف  سرگرد  میان  این  در 
هم که به سوی گرگان می آمد تا امریه 
مقاومت را به سرهنگ معتضد برساند، 
بوسیله نیروهای دیگر شوروی ها که در 
گرگان مستقر شده بودند، دستگیر و در 
مهمانخانه شاهی )هتل میامی در حاشیه 
شرقی فلكه شهرداری( که برای مدتی 
مقر و ستاد فرماندهی شورویها در منطقه 
شده بود، حبس گردید. بعد از این واقعه 
داغستانی که مدتی سرباز توپخانه گرگان، 
بعد رئیس کارخانه های شاهی بندرگز 
و مدتی هم کارپرداز املاک اختصاصی 
نیروهای  تا  کرد  آمادگی  اعلام  بود، 
شوروی را به مقر فرماندهی سرهنگ 
معتضد در شاهكوه ببرد و امیریه عدم 
مقاومت را نیز به او برساند. اما معتضد 
برای دیدار با فرماندهی شوروی ها به 
گرگان آمد که بلافاصله بازداشت شد و 
به باشگاه افسران واقع در پادگان گرگان 
نیروهای  گردید.  حبس  و  شد  منتقل 
شوروی در همین هنگام یعنی ۹ شهریور 
حدود ۱۰۰۰ سرباز این پادگان را با یک 
پتو و یک یغلاوی مرخص کردند تا به 
منازل خود بروند. البته قبل از این سواره 
نظام هنگ ۲۳ از پادگان گرگان خارج 
شده و آنها هم از طریق مناطق کوهستانی 
منطقه شاهكوه به سوی شاهرود عقب 
نشسته بودند. روز ۱۴ شهریور سرهنگ 
بهرامی، سرگرد هنجنی و سرگرد دهلوی 
دستگیر  شاهرود  در  شورویها  که  را 
مرز  طریق  از  بودند،  کرده  حبس  و 
داشلی برون به عشق آباد منتقل کردند. 
ولی سرهنگ معتضد به همراه سرگرد 
خاتمیان با کسب اعتماد شوروی ها و 
به بهانه دستگیری سرهنگ حاج  وزیری 
و سرگرد صور اسرافیل که با ستونهای 
تحت امر خود هنوز در جنگلهای انبوه 
و  متواری  گرگان  اطراف  کوههای  و 
سرگردان بودند، توانستند بگریزند و با 
لباس رعیت خود را به تهران و ستاد 
یعنی  بعد  مدتی  برسانند.  ایران  ارتش 
اوایل آذر ۲۲ نفر از استوارها و گروهبانان 
ارتش  بازداشت  که  گرگان  لشكر ۱۰ 
شوروی بودند آزاد گردیده و به فرماندار 
گرگان تحویل داده شدند. ۹ شهریور 
لشكر ۶۸ پیاده کوهستانی شورویها از 

گرگان در زمانی به سوی مازندران اعزام 
شدند که چند روز قبل واحدهای دیگر 
آنها شهربانی و پادگانهای آن نواحی را 
انبارها  تصرف کرده بودند. در گرگان 
و ساختمانهای کارخانه برنج )واقع در 
حاشبه دادگاه انقلاب کنونی در خیابان 
هم  گمرک  بندرشاه  در  و  شالیكوبی( 
درآمده  شوروی  ارتش  اختیار  تحت 
اداره املاک  بود. بعلاوه قرار شده بود 
کنونی شهر  پاسداران  )ساختمان سپاه 
گرگان( و نیز بیمارستان ارتش گرگان 
را نیز تعمیر کرده و در اختیار نیروهای 
البته در بهار سال  شوروی قرار دهند. 
بعد کارخانه تعمیرات ادوات کشاورزی 
گرگان )روبروی اداره کشاورزی کنونی 
و جائی که چند سال بعد دانشگاه منابع 
طبیعی کنونی بر روی زمین آن ساخته 
شد( نیز در اختیار آنها گذاشته شد. به هر 
صورت این وضع تا ماهها ادامه داشت 
و حضور ارتش شوروی در این منطقه 
تاثیرت متعددی بر اوضاع منطقه گرگان 
گذاشته بود. در این مدت مقاومت های 
پراکنده و محدودی هم انجام می گرفت. 
بدین جهت شورویها گاه خواسته هایی 
یا دولتی مطرح  از مسئولان محلی  را 
می نمودند. مثلا در اوایل تابستان این 
سال کماندانت نیروهای شوروی رئیس 
شهربانی بندرشاه را احضار کرده و اعلان 
نمود شبها ممكن است سوت یا شیپور 
خطر از طرف ارتش شوروی زده شود 
که شما باید بلافاصله چراغهای بندرشاه 
را خاموش کنید و درب دکانها و منازل نیز 
باید بسته شوند طوریكه نوری از آنها به 
بیرون نتابد و یا در اواسط بهمن سفارت 
شوروی در تهران از دولت ایران خواست 
سروان منوچهر خان را از سمت نظامی 
اش در گنبد عزل کند زیرا وی متهم 
به شرکت در قتل کالامینسف نخستین 
سفیر شوروی در ایران بود. موضوع این 
قتل از این قرار بود که در تابستان سال 
۱۲۹۸ خورشیدی کشتی های جنگی 
انگلیس مقر شورویها در جزیره آشوراده 
را بمباران کردند و ۲۰۰ نفر از آنها را 
نیز دستگیر نمودند. البته گروهی هم به 
میانكاله و زاغمرز گریختند که یكی از 
آنها همین کالامینسف بود. وی در حوالی 
گلوگاه به دست منوچهر خان یاد شده که 
در آن دوران رئیس ژاندارمری آنجا بود 
بازداشت شد و به اشاره کلنل فلیپ اف 
یكی از افسران ضد انقلاب شوروی که 
در راس قشون اعزامی تهران به مازندران 

آمده بود، به قتل رسید.

خروج نیروهای شوروی از گرگان
 
■

با پایان جنگ دوم جهانی در سال ۱۹۴۵ 
م )۱۳۲۵ خورشیدی( و عقد قراردادهای 
متعدد در محافل دیپلماتیک جهانی، به 
تدریج نیروهای شوروی از شمال ایران 
این  از جمله گرگان خارج شدند. در 
مورد به چند سند تاریخی و گزارشات 
ژورنالیستی استناد می گردد که متعلق به 

سال ۱۳۲۵ می باشند
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ماه 1320  در شهریور  اباد  استر 

بوسیله شوروی اشغال شد ، آنها 

تصرف  را  گرگان  شهریور  سوم 

بدون  هم  ایران  ارتش  و  کردند 

آن  بیاد   ، شد  تسلیم  مقاومت 

روزها و بخاطر هم زمانی این ایام 

توسط  وطنمان  خاک  تصرف  با 

از جناب استاد معطوفی  بیگانه 

که کتابی نیز در این باره در دست 

تالیف دارند  خواستیم تا بخشی 

هایی از کتابشان را برای انتشار 

به گلشن مهر بسپارند و ایشان با 

بزرگواری پذیرفتند . روایت پیش 

رو شهریور 1320  و اشغال گرگان 

را برایمان شرح می دهد.   
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